ARX25RpppSAppS
ARX25RpppMppApp
ARX30RpppSAppS
ARX30RpppMppApp
ARX35RpppSAppS
P VP15TF 180 (150─220)
VP15TF 160 (120─200)
M VP15TF 150 (120─180)

每刃进给量
fz (mm/t.)
每转切削深度
ap (mm/pass)
每刃进给量
fz (mm/t.)
软钢(SS400、S10C等) ≤HB180 ≤1.0 ≤0.3 ≤1.0 ≤0.3 ≤1.0 ≤0.3
碳钢、合金钢(S50C、SCM440等) HB180─350 ≤0.7 ≤0.2 ≤0.9 ≤0.2 ≤1.0 ≤0.2
不锈钢(SUS304等) ≤HB270 ≤0.7 ≤0.2 ≤0.9 ≤0.2 ≤1.0 ≤0.2
灰铸铁(FC300等) 抗拉强度≤350MPa ≤1.0 ≤0.3 ≤1.0 ≤0.3 ≤1.0 ≤0.3
球墨铸铁(FCD450等) 抗拉强度≤800MPa ≤1.0 ≤0.3 ≤1.0 ≤0.3 ≤1.0 ≤0.3
高硬度钢
＜HRC50 ≤0.5 ≤0.1 ≤0.7 ≤0.1 ≤1.0 ≤0.1
≥HRC50 ≤0.3 ≤0.1 ≤0.4 ≤0.1 ≤0.5 ≤0.1
RMPX
ARX25R102SA10S 10 2.5 2 90° 2.5   0 15 19
ARX25R102SA10LW 10 2.5 2 90° 2.5   0 15 19
ARX30R122SA10S 12 3.0 2 90° 3.0   0 18 23
ARX30R122SA10LW 12 3.0 2 90° 3.0   0 18 23
ARX35R142SA12S 14 3.5 2 90° 3.5   0 21 27
ARX35R142SA12LW 14 3.5 2 90° 3.5   0 21 27
ARX25R122SA10S 12 2.5 2 27.17° 2.5 4.87 19 23
ARX25R122SA10LW 12 2.5 2 27.17° 2.5 4.87 19 23
ARX25R163M08A30 16 2.5 3 13.70° 2.5 10.76 27 31
ARX25R163SA16S 16 2.5 3 13.70° 2.5 10.26 27 31
ARX30R163M08A30 16 3.0 3 21.25 3.0 7.71 26 31
ARX30R163SA16S 16 3.0 3 21.25° 3.0 7.71 26 31
ARX25R173M08A30 17 2.5 3 12.22° 2.5 11.54 29 33
ARX25R173SA16S 17 2.5 3 12.22° 2.5 11.54 29 33
ARX30R173M08A30 17 3.0 3 18.42° 3.0 9.01 28 33
ARX30R173SA16S 17 3.0 3 18.42° 3.0 9.01 28 33
ARX30R203M10A30 20 3.0 3 13.21° 3.0 12.78 34 39
ARX30R203SA20S 20 3.0 3 13.21° 3.0 12.78 34 39
ARX25R204M10A30 20 2.5 4   9.23° 2.5 15.38 35 39
ARX25R204SA20S 20 2.5 4   9.23° 2.5 15.38 35 39
ARX25R224M10A30 22 2.5 4   7.94° 2.5 17.92 39 43
ARX25R224SA20S 22 2.5 4   7.94° 2.5 17.92 39 43
ARX30R224M10A30 22 3.0 4 11.13° 3.0 15.25 38 43
ARX30R224SA20S 22 3.0 4 11.13° 3.0 15.25 38 43
ARX30R254M12A35 25 3.0 4   9.01° 3.0 18.92 44 49
ARX30R254SA20S 25 3.0 4   9.01° 3.0 18.92 44 49
ARX25R255M12A35 25 2.5 5   6.57° 2.5 21.71 45 49
ARX25R255SA20S 25 2.5 5   6.57° 2.5 21.71 45 49
y y
ødc
D
C